
                                        
 

UCHWAŁA NR 4/103/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 2/39/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


